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B SBADEN BATHING Il

WATER LOUNGE WATER LOUNGE

' DESIGNED BY:
NOA Design

_ o SRR

WATER LOUNGE WATER LOUNGE
2000 x 1200 mm 1803 x 500 mm



B SADEN BATHING Il
ERGO* ERGO*

Giinther Horntrich

I DESIGNED BY:
yellow design

ROMIREL

.

‘ ERGO+
2075 x 1950 mm

ERGO+
2075 x 1075 mm

ERGO+ ERGO+
2000 x 1600 mm 1640 x 1640 mm



B SBADEN BATHING Il

ERGO* ERGO*

ERGO+
2075 x 1075 mm




B SBADEN BATHING Il

FREISTEHENDE BADEWANNEN FREESTANDING BATHTUBS

DESIGNED BY: DESIGNED BY:
Michael Graves Norman Foster

reddot design award

N FOSTER
1900 x 1020 mm

DREAMSCAPE FOSTER
© 1800 mm 1900 x 980 mm
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FREISTEHENDE BADEWANNEN FREESTANDING BATHTUBS

DESIGNED BY: DESIGNED BY: ,
Artefakt Philippe Starck
reddot design award DESIGMN PLUS

S . - |

MAXI
2020 x 1020 mm

MIDI
1870 x 920 mm

PHILIPPE STARCK EDITION 1
1800 x 900 mm
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B SBADEN BATHING Il

FREISTEHENDE BADEWANNEN FREESTANDING BATHTUBS

DESIGNED BY: DESIGNED BY:
Philippe Starck Andrée Putman 'y

=

reddot design award

DESIGN PLUS

PUTMAN
1900 x 1000 mm

PHILIPPE STARCK EDITION 2
1750 x 800 mm

PHILIPPE STARCK EDITION 2

auf Holzbalken_on wooden beams

1750 x 800 mm
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B SBADEN BATHING Il

FREISTEHENDE BADEWANNEN FREESTANDING BATHTUBS
DESIGNED BY: DESIGNED BY: @ \
Giinther Horntrich Code.2.design &
yeIIow design rgddatg)e()sxaign award
5;‘;:;”:‘ DESIGNPREIS e DPJB o7
award -
go NOMINEE

Hz

2008

product
design
award

go
2008 W

g reddot design award

best of the best 2008

SINGLEBATH UNO SINGLEBATH DUO
DESIGNPREIS 1798 x 782 mm 1798 x 1173 mm
2009
NOMINEE

DP.EE o

SENSAMARE

1900 x 1000 mm SINGLEBATH UNO SINGLEBATH DUO
Freistehend in Podest_Freestanding with integrated Freistehend in Podest_Freestanding with integrated
apron and plinth apron and plinth
1791 x 775 mm 1791 x 1166 mm

SPECTRA
1800 x 900 mm SINGLEBATH UNO
Freistehend mit Untertritt _Freestanding with platform
1786 x 770 mm

SINGLEBATH DUO
Freistehend mit Untertritt _Freestanding with platform
1786 x 1161 mm
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B SBADEN BATHING Il

OVALE BADEWANNEN OVAL BATHTUBS

DESIGNED BY: DESIGNED BY:
Norman Foster Artefakt

MEDICI
1800 x 900 mm

FOSTER
1900 x 980 mm

DESIGNED BY: DESIGNED BY:
Artefakt Radek Kurzyp

-

iy
MAXI LARGO MIDI
2000 x 1000 mm 2000 x 1000 mm 1850 x 900 mm
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B SBADEN BATHING Il

OVALE BADEWANNEN OVAL BATHTUBS
DESIGNED BY: DESIGNED BY:
Andree Putman Adolf Babel
PUTMAN
1900 x 1000 mm

\ -

DESIGNED BY:
Philippe Starck

SCELTA
1900 x 1200 mm
2000 x 900 mm

PHILIPPE STARCK EDITION 2 PHILIPPE STARCK EDITION 1
1750 x 800 mm 1800 x 900 mm
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OVALE BADEWANNEN OVAL BATHTUBS
DESIGNED BY: @ DESIGNED BY: 2,
Giinther Horntrich Code.2.design 6
yeIIow design i r reddot design award reddot design award -
product K DESIGNPREIS best of the best 2008 product DESIGNPREIS winner 2008 i
design OF30 " &8 2009 design 2009 ] a7
award award
2008 goﬁ NOMINEE 2008 QOﬁ NOMINEE

SENSAMARE
1900 x 1000 mm

SINGLEBATH DUO
1766 x 1141 mm

SPECTRA
1700 x 800 mm DESIGNED BY: WAIKIKI

1800 x 800 mm Adolf Babel 1900 x 1140 mm

1800 x 900 mm
1900 x 800 mm DESIGNED BY: SINGLEBATH UNO
1900 x 900 mm Code.2.design 1766 x 750 mm

22 23



B SBADEN BATHING Il

RUNDE BADEWANNEN ROUND BATHTUBS
DESIGNED BY: @ DESIGNED BY:
Artefakt ' Michael Graves

reddot design award

DREAMSCAPE
@ 1800 mm

DESIGNED BY:
Adolf Babel

AVIVA®
@ 1800 mm

ORLANDO
| @ 1600 mm

24 25



B SBADEN

VORWAND-BADEWANNEN

BATHING Il

BACK-TO-WALL BATHTUBS

DESIGNED BY: DESIGNED BY:
Artefakt Norman Foster

reddot design award

AVIVA®
1800 x 1185 mm

FOSTER
1900 x 1020 mm

DESIGNED BY:
Dieter Sieger
DESIGN PLUS

DESIGNED BY: 1" _
Michael Graves

HAPPY D. SPECTRA
ohne Schirze_without integrated apron ohne Schirze_without integrated apron
g?gE(Q)MSCAPE 1800 x 800 mm 1700 x 800 mm
mm mit angeformter Schirze_with integrated apron mit angeformter Schirze_with integrated apron
1816 x 808 mm 1716 x 808 mm

26 27



B SBADEN BATHING Il

RECHTECK-BADEWANNEN RECTANGULAR BATHTUBS

DESIGNED BY: DESIGNED BY: @
Adolf Babel Norman Foster

reddot design award

AVVENTURA
1800 x 900 mm

FOSTER
Einsitzer_Single seater
1600 x 700 mm

1700 x 700 mm

1700 x 750 mm

CAPRI

1500 x 700 mm
1600 x 700 mm
1700 x 750 mm
1800 x 800 mm
1900 x 800 mm

FOSTER
Zweisitzer_Double seater
1800 x 800 mm

1900 x 900 mm

28
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B SBADEN

RECHTECK-BADEWANNEN

DESIGNED BY:
Radek Kurzyp

LARGO

1700 x 750 mm
1700 x 800 mm
1700 x 900 mm

LARGO

1800 x 800 mm
1900 x 800 mm
1900 x 900 mm

LARGO
2000 x 1400 mm

30

BATHING Il

RECTANGULAR BATHTUBS

DESIGNED BY:
Artefakt

MAXI
2000 x 1000 mm

=

reddot design award

MODULA®
1800 x 800 mm

31



B SBADEN BATHING Il

RECHTECK-BADEWANNEN RECTANGULAR BATHTUBS

DESIGNED BY:
Adolf Babel

REGATTA
1800 x 800 mm
1900 x 800 mm

ORIENTAL
1500 x 800 mm

REGATTA

mit Duschzone_with shower area
1700 x 800 mm

1800 x 800 mm

REGATTA

1600 x 700 mm
1700 x 700 mm
1700 x 750 mm

32 33



B SBADEN BATHING Il

RECHTECK-BADEWANNEN RECTANGULAR BATHTUBS
DESIGNED BY: DESIGNED BY:
Adolf Babel Adolf Babel

SCELTA
1900 x 800 mm

SANTEE SCELTA
1900 x 1200 mm 1800 x 900 mm

34 35



B SBADEN BATHING Il

RECHTECK-BADEWANNEN RECTANGULAR BATHTUBS

SPECTRA THASOS
1800 x 800 mm 1700 x 750 mm
1800 x 800 mm

DESIGNED BY:
Adolf Babel

g
reddot design award

Doeslgn Conter
Shtegrars

ZERO®

1700 x 900 mm
mit 1 Rickenlehne
with 1 backrest

2

SPECTRA SPECTRA

1700 x 750 mm mit Duschzone 1900 x 900 mm
with shower area mit 2 Rickenlehnen
1700 x 800 mm with 2 backrests

36 37



B SBADEN BATHING Il

TRAPEZ-BADEWANNEN TRAPEZOIDAL BATHTUBS

DESIGNED BY:
Radek Kurzyp

LARGO
1800 x 1300 mm

His = i

THASOS
1500 x 1000 mm
1750 x 1100 mm

THASOS THASOS THASOS
LARGO mit Glasverkleidung mit Glasverkleidung mit Glasverkleidung
1800 x 1400 mm with glass panel with glass panel with glass panel

38 39



B SBADEN BATHING Il

ECK-BADEWANNEN CORNER BATHTUBS
DESIGNED BY: @ DESIGNED BY:
Artefakt Masimo losa Ghini

reddot design award

.\1

AVIVA®
1705 mm
GIORNO
DESIGNED BY: ohne Schiirze_without apron
Michael Graves 1700 x 900 mm

mit angeformter Schirze_with integrated apron
1710 x 910 mm

mit loser Schirze_with loose apron

1710 x 910 mm

DESIGNED BY:
Dieter Sieger

m n DESIGN PLUIS

HAPPY D.

ohne Schurze_without apron

1800 x 800 mm

mit angeformter Schirze_with integrated apron
1816 x 808 mm

DREAMSCAPE
@1800 mm

40 4



B SBADEN BATHING Il

ECK-BADEWANNEN CORNER BATHTUBS
DESIGNED BY: DESIGNED BY:
Artefakt Adolf Babel

MAXI VARIO

ohne Schirze_without apron

15680 mm

mit loser Schirze_with loose apron
1590 mm

MIDI

ohne Schirze_without apron

1750 x 950 mm

mit loser Schirze_with loose apron
1750 x 950 mm

SCELTA
ohne Schirze_without apron

1524 mm

mit angeformter Schirze_with integrated apron
15632 mm

mit loser Schiirze_with loose apron

1524 mm

42 43



BADEN BATHING Il

ECK-BADEWANNEN

CORNER BATHTUBS

Z

reddot design award

SPECTRA

ohne Schirze_without apron

1400 mm

mit angeformter Schirze_with integrated apron
1408 mm

mit loser Schiirze_with loose apron

1416 mm

SPECTRA

ohne Schirze_without apron

1700 x 1000 mm

mit angeformter Schirze_with integrated apron
1710 x 1010 mm

mit loser Schiirze_with loose apron

1718 x 1014 mm

SQUADRA
ohne Schirze_without apron
1500 mm

mit angeformter Schirze_with integrated apron
1500 mm

mit loser Schirze_with loose apron

1520 mm

44
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B SBADEN

6-ECK/8-ECK BADEWANNEN

DESIGNED BY:
Artefakt

ARMADA
1800 x 800 mm

46

ARMADA

1600 x 7560 mm
1700 x 800 mm
1800 x 800 mm
1800 x 900 mm

1900 x 900 mm
2000 x 900 mm
2000 x 1000 mm
2100 x 1000 mm

2225 x 1000 mm

BATHING Il

HEXAGONAL/OCTAGONAL BATHTUBS

DESIGNED BY:
Adolf Babel
i :r'l i
s
o .
f
SCELTA
2000 x 900 mm
- -
i SPECTRA

1800 x 800 mm
1900 x 900 mm
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WHIRLING

s WHIRLEN

DELUXE

DELUXE

1750 x 1100 mm

THASOS

49
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WHIRLEN WHIRLING

REVIVA I REVIVA Il

THASOS THASOS
1500 x 1000 mm 1750 x 1100 mm

HOESCH
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WHIRLEN WHIRLING

LAOLAII LAOLAIII

THASOS
1800 x 800 mm
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WHIRLEN WHIRLING
ERGOPOOLS ERGOPOOLS

DESIGN PLUIS

NEVADA
1650 x 1650 x 770 mm
1930 x 1930 x 830 mm

ONTARIO
1900 x 1900 x 860 mm

WINNIPEG
2200 x 1900 x 860 mm

MICHIGAN MISSOURI NOVA
1800 x 1800 x 860 mm 2100 x 1200 x 525 mm

54 55



I DAMPFEN STEAMING Il

universal
design SElEi

DESIGNED BY:
Code.2.design

SENSESATION SENSESATION
1350 x 1350 mm 1550 x 900 mm
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N DAMPFEN STEAMING Il

DESIGNED BY:
NOA Design

SENSESATION
1350 x 1350 mm SENSEEASE
1200 x 1000 mm
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N DAMPFEN

60

SENSEEASE
1000 x 1000 mm

SENSEEASE
1000 x 1000 mm

DESIGNED BY:
Code.2.design

| STEAMBOX 420, 630, 900, 1800

STEAMING Il

| STEAMBOX 330

STEAMSET

800 x 800 mm
900 x 750 mm
900 x 800 mm
. — 900 x 900 mm
1000 x 800 mm
1000 x 900 mm
1000 x1000 mm
1200 x 800 mm
1200 x 900 mm
e 1200 x1000 mm

| BEDIENTABLEAU_CONTROL PANEL

61



I DUSCHEN

DUSCHABTRENNUNGEN

SHOWERING Il

SHOWER PARTITIONS

&
_ Ly
reddot design award -

best of the best 2008
DESIGNPREIS

I DESIGNED BY:

DESIGNED BY:
Giinther Horntrich Giinther Horntrich

yellow design yellow design

design D DP30 Y B4
award

Id NOMINEE
SENSAMARE DELIGHT 99 NOMINEE
1700 x 1160 mm

2008 u

SENSAMARE
1700 x 1200 mm
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I DUSCHEN

DUSCHABTRENNUNGEN

DESIGNED BY:
NOA Design
DESIGNPREIS

NOMINEE

64

ROMINEL

SINGLEBATH
1100 x 900 mm

DESIGNED BY:
NOA Design

CIELA

1400 x 800 mm
1400 x 900 mm
1500 x 750 mm
1500 x 800 mm
1500 x 900 mm
1600 x 750 mm
1600 x 800 mm
1600 x 900 mm
1700 x 750 mm
1700 x 800 mm
1700 x 900 mm
1800 x 800 mm
1800 x 900 mm

SHOWERING Il

SHOWER PARTITIONS

65



I DUSCHEN SHOWERING Il

DUSCHABTRENNUNGEN SHOWER PARTITIONS

THASOS

1400 x 800 mm
1400 x 900 mm
1500 x 7560 mm
1500 x 800 mm
1500 x 900 mm
1600 x 750 mm
1600 x 800 mm
1600 x 900 mm
1700 x 750 mm
1700 x 800 mm
1700 x 900 mm
1800 x 800 mm
1800 x 900 mm
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I DUSCHEN

DUSCHWANNEN
DESIGNED BY: DESIGNED BY:
Philippe Starck Giinther Horntrich

yellow design

ARMADA
900 x 800 mm

ARMADA
900 x 800 mm
1000 x 900 mm

SENSAMARE
| 1700 x 1200 mm

DESIGNED BY: DESIGNED BY:
Giinther Horntrich Code.2.design
ARMADA yellow design

900 x 900 mm
1000 x 1000 mm

PHILIPPE STARCK

985 x 990 mm - |
A
e —
N —
ARMADA SENSAMARE DELIGHT SINGLEBATH
800 x 800 mm 1700 x 1160 mm 1600 x 900 mm
900 x 900 mm

1000 x 1000 mm

68

SHOWERING Il

SHOWER TRAYS

product
design
award

gold
2008 ||

DESIGNPREIS
2009

NOMINEE

=

reddot design award
best of the best 2008

g
13

DP30 Y o

69



I DUSCHEN

DUSCHWANNEN

THASOS

900 x 750
900 x 800
1000 x 800
1000 x 900
1200 x 800
1200 x 900
1200 x1000
1400 x 800
1400 x 900
1500 x 750
1500 x 800
1500 x 900
1600 x 750
1600 x 800
1600 x 900
1700 x 750
1700 x 800
1700 x 900
1800 x 800
1800 x 900

THASOS
800 x 800
900 x 900

70

mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm

mm
mm

1000 x1000 mm
1200 x1200 mm
1500 x1500 mm

SHOWERING Il

SHOWER TRAYS

THASOS
900 x 900 mm
1000 x1000 mm

THASOS
900 x 900 mm
1000 x1000 mm

71



I SBAD-ACCESSOIRES BATH ACCESSORIES Il

DESIGNED BY:
Giinther Horntrich
yellow design

NACKENKISSEN
NECKREST
aus hautfreundlichem
Gelmaterial
made of skin-friendly
gel material

HOESCH COMBI

Ab-/Uberlaufarmatur

Drain and overflow fitting
NACKENKISSEN
NECKREST
aus Polyurethan
made of PU

i B
“ HOESCH COMBI PLUS
Wanneneilauf mit Ab-/Uberlaufarmatur
Tub inlet with special drain and overflow fitting
WANNENGRIFF UNIVERSAL WANNENGRIFF HOESCH

UNIVERSAL GRIP HOESCH GRIP

NACKENSTUTZE INTEGRIERTER HALTEGRIFF WANNENEINSTIEGSTUFE WANNENABLAGE MIT SPIEGEL
NECKREST TUB GRIP STEP TUB TRAY WITH MIRROR

4
- -,
- =
S Y o - - =iy T —
r N = 1
- B = B = SRS, = =
COMBI VARIO
.1 DIE AB-/UBERLAUFARMATUR
gl DRAIN/OVERFLOW FITTING DUFTESSENZEN FUR DAMPFBADER SCHAUMBADER FUR WHIRLWANNEN
4 " flr bis zu 50 mm hoheren AROMA ESSENCES FOR STEAM-BATHS BUBBLE BATHS FOR WHIRLTUBS
. AR Wasserstand
STUMMER DIENER BADHOCKER_STOOL WANDABLAGE_SHELF allows to increase the water
VALET STAND level by up to 50 mm

72 73



B \VODELLE A-Z MODELS A-Z Il

74

Seite Seite Seite DUSCHWANNEN Seite DAMPFBADER/DAMPFGENERATOREN  Seite
BADEWANNEN_BATHTUBS Page BADEWANNEN_BATHTUBS Page BADEWANNEN_BATHTUBS Page SHOWER TRAYS Page STEAM CABINS/STEAM GENERATORS Page
A Armada € 1600 x 750 46 Maxi IEl 2000 x 1000 31 T Thasos I 1500 x 1000 39 A Armada I 800 x 800 68 S SenseEase B 1000 x 1000 60
Armada € 1700 x 800 46 Maxi Wl 2020 x 1020 12 Thasos Il 1700 x 750 37 Armada B 900 x 800 68 SenseEase IF 1000 x 1000 60
Armada € 1800 x 800 46 Maxi 4@ 2225 x 1000 46 Thasos I 1750 x 1100 39 Armada IR 900 x 800 68 SenseEase Il 1200 x 1000 59
Armada @ 1800 x 800 46 Medici @ 1800 x 900 19 Thasos Il 1800 x 800 37 Armada € 900 x 800 68 SenseSation I 1350 x 1350 58
Armada €@ 1800 x 900 6 Midi ¥ 1750 x 950 42 W Waikiki @ 1900 x 1140 22 Armada € 900 x 800 68 SenseSation @ 1350 x 1350 58
Armada € 1900 x 900 6 Midi @B 1850 x 900 19 Water Lounge Wl 2000 x 1200 4 Armada IR 900 x 900 68 SenseSation Ell 1550 x 900 56
Armada @ 2000 x 900 46 Midi Wl 1870 x 920 12 Z Zero® IR 1700 x 900 37 Armada € 900 x 900 68 Steam Set B 61
Armada @ 2000 x 1000 46 Modula® HEE 1800 x 800 31 Zero® IR 1900 x 900 37 Armada IR 1000 x 900 68 Steam Set Il 61
Armada € 2100 x 1000 46 O Oriental I 1500 x 800 32 Armada IR 1000 x 900 68 Steam Box 330 61
Aviva® P 1705 20 Orlando @1600 25 Armada IR 1000 x 1000 68 Steam Box 420-1800 61
Aviva® @1800 o4 P Putman Wl 1900 x 1000 15 Armada € 1000 x 1000 68
Aviva® @ 1800 x 1185 26 Putman @ 1900 x 1000 20 S SensaMare Il 1700 x 1160 69
Awentura Il 1800 x 900 28 R Regatta Il 1600 x 700 33 SensaMare Il 1700 x 1200 69
C Capri HIR 1500 x 700 28 Regatta I 1700 x 700 33 SingleBath Il 1600 x 900 69
Capri HIE 1600 x 700 o8 Regatta I 1700 x 750 33 Starck @ 68
Capri I 1700 x 750 28 Regatta Il 1700 x 800 33 T Thasos B 800 x 800 70 gh’g&gﬁ?’::{#g;‘gm geite
Capri IR 1800 x 800 28 Regatta I 1800 x 800 33 Thasos Il 900 x 750 70 age
Capri IR 1900 x 800 28 Regatta I 1900 x 800 33 Thasos Il 900 x 800 70 C Cicla il 65
D Dreamscape Wl 1800 10 S Santec IR 1900 x 1200 34 Seite Thasos B 900 x 900 70 Ciela W 65
Dreamscape @ 1800 25 Scelta B 1500 43 ERGOPOOLS Page Thasos IR 900 x 900 71 Cicla 65
Dreamscape @ 1800 26 Scelta IR 1800 x 900 35 Michigan ¥ 54 Thasos € 900 x 900 71 S SensaMare W 1700 x 1200 63
Dreamscape ¥ 1800 40 Scelta IIE 1900 x 800 35 Missouri Nova @ 54 Thasos Il 1000 x 800 70 SensaMare Delight B 1700x 1160 62
E Ergo' P 1640 7 Scelta @ 1900 x 1200 21 Missouri Nova IRl 54 Thasos Il 1000 x 900 70 SingleBath T 1100 x 900 64
Ergo* @ 2000 x 1600 6 Scelta @ 2000 x 900 21 Missouri Nova @ 54 Thasos B 1000 x 1000 70 T Thasos Il 66
Ergo* I 2075 x 1075 6 Scelta €@ 2000 x 900 47 Nevada I 54 Thasos B 1000 x 1000 71 Thasos H| 66
Ergo* I 2075 x 1950 7 SensaMare Wl 1900 x 1000 16 Ontario & 55 Thasos € 1000 x 1000 71 Thasos W 66
F Foster IEE 1600 x 700 29 SensaMare @ 1900 x 1000 22 Winnipeg @B 55 Thasos Il 1200 x 800 70
Foster I 1700 x 700 29 SingleBath Uno @@ 1766 x 750 23 Thasos Il 1200 x 900 70
Foster I 1700 x 750 29 SingleBath Uno Wl 1786 x 770 17 Thasos Il 1200 x 1000 70
Foster IIE 1800 x 800 29 SingleBath Duo @B 1766 x 1141 23 Thasos B 1200 x 1200 70
Foster IEE 1900 x 900 29 SingleBath Duo Wl 1786 x 1161 17 Thasos Il 1400 x 800 70
Foster Wl 1900 x 980 11 Spectra B 1400 44 Thasos Il 1400 x 900 70
Foster @ 1900 x 980 18 Spectra Il 1700 x 750 36 Thasos Il 1500 x 750 70
Foster Wl 1900 x 1020 11 Spectra @ 1700 x 800 22 Thasos Il 1500 x 800 70
Foster @ 1900 x 1020 27 Spectra @ 1700 x 800 27 Thasos Il 1500 x 900 70
Giorno I 1700 x 900 41 Spectra I 1700 x 800 36 Thasos Bl 1500 x 1500 70
Happy D. @ 1800 x 800 o7 Spectra ¥ 1700 x 1000 44 Thasos Il 1600 x 750 70
Happy D. ¥ 1800 x 800 4 Spectra @ 1800 x 800 22 Thasos Il 1600 x 800 70
Largo I 1700 x 750 30 Spectra @ 1800 x 900 16 Thasos Il 1600 x 900 70
Largo I 1700 x 800 30 Spectra IR 1800 x 800 36 Thasos Il 1700 x 750 70
Largo NI 1700 x 900 30 Spectra €@ 1800 x 800 47 Thasos Il 1700 x 800 70
Largo M 1800 x 800 30 Spectra @ 1800 x 900 22 Thasos Il 1700 x 900 70
Largo BB 1800 x 1300 38 Spectra @ 1900 x 800 22 Thasos Il 1800 x 800 70
Largo IR 1800 x 1400 38 Spectra @ 1900 x 900 22 Thasos Il 1800 x 900 70
Largo M 1900 x 800 30 Spectra € 1900 x 900 47
Largo BB 1900 x 900 20 Starck 2 Wl 1750 x 800 14
Largo @ 2000 x 1000 18 Starck 2 @ 1750 x 800 20
Largo IR 2000 x 1400 30 Starck 1 Wl 1800 x 900 13
Maxi P 1580 1 Starck 1 @B 1800 x 900 20
Maxi @B 2000 x 1000 18 Squadra ¥ 1500 45
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HOESCH

HOESCH Design GmbH
Postfach 10 04 24
D-52304 Duren

Tel.: +49 (0) 24 22 54-0
Fax: +49 (0) 24 22 54-540

i ||||||H|H|HI\-IIH NN oo

(01)20500000308204(94) [=];:

www.hoesch-design.com

DE/GB 07/12 Art.-Nr. 95084

Technische Anderungen vorbehalten ‘ Subject to technical modifications



